

# Kaarsholm Holding ApS

c/o Ole Kaarsholm Jakobsen  
Østervang 29  
7500 Holstebro

CVR-nr. 30 70 91 36

## Årsrapport for 2021

(15. regnskabsår)



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 18. marts 2022

---

Ole Kaarsholm Jakobsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

Kaarsholm Holding ApS  
c/o Ole Kaarsholm Jakobsen  
Østervang 29  
7500 Holstebro

E-mail: ole@vejloes.dk

CVR-nr.: 30 70 91 36

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 6. juli 2007

Regnskabsår: 15. regnskabsår

Hjemsted: Holstebro Kommune

### **Direktion**

Ole Kaarsholm Jakobsen, direktør

### **Revisor**

REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Kirkestræde 9, 2. sal  
7500 Holstebro

### **Pengeinstitut**

Vestjysk Bank  
Vestergade 1  
7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og andeler i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 330.868, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.879.460.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-4.418</b>	<b>-6.266</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		262.040	312.453
Finansielle indtægter		89.625	29.550
Finansielle omkostninger		-25.893	-1.861
<b>Resultat før skat</b>		<b>321.354</b>	<b>333.876</b>
Skat af årets resultat		9.514	0
<b>Årets resultat</b>		<b>330.868</b>	<b>333.876</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		262.040	112.453
Overført resultat		-45.572	108.423
		<b>330.868</b>	<b>333.876</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>1.408.869</u>	<u>1.396.829</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.408.869</u></b>	<b><u>1.396.829</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.408.869</u></b>	<b><u>1.396.829</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	1	1.006.225	1.000.000
Udskudt skatteaktiv		9.514	0
Selskabsskat		<u>6.143</u>	<u>3.937</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.021.882</u></b>	<b><u>1.003.937</u></b>
Værdipapirer		<u>303.312</u>	<u>261.299</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>303.312</u></b>	<b><u>261.299</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>144.449</u></b>	<b><u>2.168</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.469.643</u></b>	<b><u>1.267.404</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.878.512</u></b>	<b><u>2.664.233</u></b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		807.141	795.101
Overført resultat		832.919	628.491
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.879.460</u></b>	<b><u>1.661.592</u></b>
Andre kreditinstitutter		996.562	510.110
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b><u>996.562</u></b>	<b><u>510.110</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	0	492.531
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.490	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.490</u></b>	<b><u>492.531</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>999.052</u></b>	<b><u>1.002.641</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.878.512</u></b>	<b><u>2.664.233</u></b>
Oplysning om dagsværdi	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital kr.	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdi- metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	795.101	628.491	113.000	1.661.592
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	262.040	-45.572	114.400	330.868
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-250.000	250.000	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>807.141</b>	<b>832.919</b>	<b>114.400</b>	<b>1.879.460</b>

## Noter

	<b>2021</b> kr.	<b>2020</b> kr.
<b>1 Andre tilgodehavender</b>		
Heraf forfalder til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	1.006.225	507.469

**2 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld 1. januar 2021 kr.	Gæld 31. december 2021 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Andre kreditinstitutter	1.002.641	996.562	0	0
	<b>1.002.641</b>	<b>996.562</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	<b>2021</b> kr.	<b>2020</b> kr.
<b>3 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede aktier</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	261.299	234.535
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	38.347	11.657
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	303.312	261.299

**4 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Vejlø's Byggeforretning ApS for kr. 500.000.